Trentam apud Preston in Amondernesse die Sabbati prox. post fes-

turn sancte Katarine virginis anno regni regis Edwardi
filij regis

Edwardi sexto decimo p sacramentum Wilhni de Hogwyk, Ade de

Hogwyk, Willmi de Scales, Ade 01 de Longeton, Eoberti Per-

shull, Henr. de Blakeburne, Willmi le de Noteshagh, Johannis

de ffaldworthinges, Roberti de ffaryngton, Willmi
filij

Ric. de Hole,

et Rogeri filij Hugonis de Moudsley juratores ad inquirendum sup
content, in brevi huic inquisitioni consuto. Qui dicunt per sacra-

mentum suum quod non est ad dampnum nee prejudicium dfii Regis
nee aliquorum aliorum si dnus Rex concedat Abbati et conventui de

Evesham, quod ipsi undecim acras terre et duas acras prati cum pti-

nencijs in Hogwyk quas de Simone de Hogwyk, unurn mcsuagium

quatuordecim acras terre et tres acras prati cum pertinencijs in eadem

villa que de Alano de Meles, unum mesuagium et decem acras terre

cum ptinencijs in eadem villa que de Roberto de Knapesheued, et

imam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in eadem villa quas
de Alicia la Countasse, unam acram terre et dimidiam cum ptinen-

cijs in Penwortham quas de Simone filio Hugonis, decem solidatas

redditus cum ptinencijs in ffarington quas de Johanne de Gayrestang,

et decem et octo denaratas redditus cum ptinencijs in eadem villa

quas de Adam de Hogwyk, sibi et domui sue in feodo post publica-

tionem statuti, de terris et tenementis ad manum mortuam non

ponendis, editi, licencia dni Regis super hoc non obtenta, adquisive-

runt, retinere possint sibi et successorib} suis imppetuum, eo quod
omnia predicta terre et tenementa et redditus de predicto Abbate

tenentur immediate. Quoad hoc p quod servicium, et qualitcr, et quo

modo, dicunt quod predictus Simon de Hoghwyk tenuit de predicto

Abbate predictas undecim acras terre et duas acras prati cum ptinen-

cijs in Hoghwyk p homagium et fidelitatem et servicium duodecim

denariorum p annum, et Alanus de Meles tenuit de predicto Abbate
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predicta inesuagia, quatuordecim acras terrc et tres acras prati cum pti-

nencijs in eadem villa p homagium et fidelitatem et servicium duorum

solidorum et sex denariorum p annum, et Kobertus de Knapesheued
tenuit de predicto Abbate predicta inesuagia et decem acras terre

cum ptiuencijs in eadem villa p homagium et fidelitatem et servicium

sex denariorum p annum, et Alicia la Countasse tenuit de predicto

Abbate unam acram terre et dimidiam cum ptinencijs in eadem villa